平成３０年１月１０日

会 員 各 位

酒田地区医師会十全堂

会長  栗 谷 義 樹

（公印省略）

主治医研修会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当地区医師会では、山形県の委託を受けて毎年主治医研修会を開催してい

るところであり、今年度も下記内容による研修会を開催することといたしました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数の方々よりご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。

また、例年のとおり研修会終了後に交流会も開催いたしますので、こちらの方も

是非ご出席くださるようお願い申し上げます。会費は当日徴収させていただきます。

なお、出席される方は１月３０日（火）までに FAX等によりご連絡をお願いいた

します。

記

１、日 時 平成３０年２月６日（火） 午後６時４０分

２、場 所 ホテルリッチ＆ガーデン酒田  １階「スカンジナビア」

 ３、講 演 「このまちで最期まで暮らしたい

           ～語り継ぐいのちとものがたり～」

       講師 秋田県由利本荘市 伊藤医院院長 伊藤伸一 先生

       （秋田県医師会常任理事 由利本荘医師会副会長）

酒田地区医師会十全堂事務局 行 （ＦＡＸ番号 ２４－８７５４）

  ２月６日（火）開催の主治医研修会

事業所名

 氏  名 研修会 交流会

１  □参加 □参加 □不参加

２  □参加 □参加 □不参加

３  □参加 □参加 □不参加